
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230585       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 43-2023

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: HOPE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

OBJETO......................: Aquisição de 04 (quatro) ambulâncias tipo A - simples remoção para atender a demanda da 
Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA

VALOR TOTAL................: R$ 498.000,00 (quatrocentos e noventa e oito mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Projeto 1101.107820022.1.058 Aquisição de Veículos e 
Ambulâncias  , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.48, 
no valor de R$ 498.000,00

VIGÊNCIA...................: 28 de Julho de 2023 a 29 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 28 de Julho de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA SÃO MIGUEL, Nº68.SÃO MIGUEL - A.CORRÊA


